Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio kainodaros metodas, kai numatomi fiksuoti Prekių įkainiai, o planuojama įsigyti pagal poreikį (prekių kiekis preliminarus, kurio Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti, o įsigijimo riba nustatoma nurodant maksimalią Sutarties kainą).
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties specialiųjų sąlygų 2.1 punktą Sutarties maksimali kaina yra:
2 550 000,00 Eur (du milijonai penki šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų ir 00 ct) be PVM;
535 500,00 Eur (penki šimtai trisdešimt penki tūkstančiai penki šimtai eurų ir 00 ct) PVM;
3 085 500,00 Eur (trys milijonai aštuoniasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai eurų ir 00 ct) su PVM.
2.3. Į Sutarties maksimalią kainą / įkainius yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir rinkliavos, taikomi Prekėms Lietuvoje, įskaitant, bet neapsiribojant, bet kokius muito mokesčius, ir rinkliavas, transportavimo išlaidas iki